
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1461 m2
Číslo inzerátu (ID): 4267419 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

1 500 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Chtěli byste bydlet v novém domě, ale chcete si ušetřit čas s
vyřizovováním papírů? Nabízíme stavební pozemek v obci Karlín,
s projektem na stavbu patrového domu.

Jedná se o klidnou lokalitu, v oblasti tzv. Moravského Toskánska, s
dojezdovou vzdáleností do Brna (40 minut), Kyjova nebo, Slavkova
i Hustopeč a 5 minut od Čejče, kde je veškerá občanská
vybavenost.

Původní dům je již zdemolovaný a z velké části odvezený.
Projektová dokumentace je součástí prodejní ceny. Projekt je
připraven jako patrový dům 4+1 s šatnou, prostornou garáží a
dílnou. Samozřejmě si jej můžete nechat upravit podle svých
potřeb. Jen za projekt a zbourání domu ušetříte několik set tisíc.

Stavební místo je v rovině, na něj navazuje krátký prudký svah
(který lze architektonicky zajímavě využít) a pak následuje velká
mírně svažitá zahrada, ze které je výhled do širokého okolí.
Celková plocha pozemku je 1461 m2. Uliční šíře 18m.

Připojení k elektřině je již zaplaceno, plyn a vodovod vedou kolem
pozemku.
Prodávající si vyhrazuje právo prodat nemovitost nejvýhodnější
nabídce.

Pro více informací a prohlídku volejte. Toto místo se vám bude
velmi líbit. Do konce listopadu 2024 nabízíme prostřednictvím
našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám
sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4267419
Inzerát aktualizován: 19.11.2024
Inzerát vydán: 02.08.2024
ID zakázky v RK: 130560
Plocha: 1461 m2
Plocha pozemku: 1461 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


